
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4112065 Datum vydání: 11.02.2025

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
Břeclav

Prodej třípokojového rodinného domu ke kompletní rekonstrukci. K
inspiraci Vám může sloužit vizualizace z naší inzerce. Dům se
nachází v klidné ulici města Břeclav s průjezdem na uzavřenou
zahradu. Z průjezdu  se dostanete do dvou sklepních místností,
kde je umístěn vodoměr. Dalšími dveřmi po schodkách vstoupíte
do 1.NP. Dispozice: zádveří, 3 x pokoj, vstup na WC, schodiště na
prostornou půdu s možností rozšíření o další místnosti, Dům je
nyní bez koupelny a kuchyně. RD je napojen na elektřinu a vodu.
Možnost napojení na kanalizaci, která vede před domem. Do
centra města dojde pěší chůzí cca za 10 min. Město Břeclav má
veškerou občanskou vybavenost. Výborná dostupnost na dálnici
D2. Náš poradce Vám rád nezávazně poradí v oblasti hypotečních
úvěrů, stavebního spoření, podnikatelských úvěrů, všech forem
pojištění, snížení energetické náročnosti budovy (solární panely,
tepelná čerpadla). Průkaz energetické náročnosti G. Doporučuji
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4112065
Inzerát aktualizován: 11.02.2025
Inzerát vydán: 23.01.2023
ID zakázky v RK: 16598
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 433 m2
Užitná plocha: 100 m2
Zastavěná plocha: 163 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Smejkalová
Tel:

777 144 642
Email:

gabriela.smejkalova@realit

y-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


